
 

 

UCHWAŁA NR 24.183.2017 

RADY GMINY PANKI 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 roku  do dnia  

31 sierpnia 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty Rada Gminy 

Panki uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Panki, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Panki na okres od 1 września 2017 roku  

do dnia 31 sierpnia 2019 roku, który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Panki klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego 

w szkole podstawowej oraz granice obwodów klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez 

Gminę Panki na okres  od 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, który stanowi załącznik 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Panki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
I Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Ryszard Olczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 2647



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 24.183.2017 

Rady Gminy Panki 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Panki, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Panki na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku 

 

Lp. 

 

 

Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

1. 
Szkoła Podstawowa  

im. Tadeusza Kościuszki 

w Pankach 

 

42-140 Panki, ul. Tysiąclecia 17 

Miejscowości: Panki, Cyganka 

od nr 1 do nr 32, Jaciska, Koski, 

Żerdzina 

Miejscowości: Panki, Cyganka 

od nr 1 do 32, Jaciska, Koski, 

Żerdzina  
 

2. 
Szkoła Podstawowa  

im. Jana Pawła II 

w Konieczkach 

 

42-140 Panki, Konieczki 64 

Miejscowości: Konieczki, 

Kałmuki, Kawki, Praszczyki, 

Zwierzyniec Trzeci 

Miejscowości: Konieczki, 

Kałmuki, Kawki, Praszczyki,  

Zwierzyniec Trzeci 
 

3. 
Szkoła Podstawowa  

im. Stanisława Staszica  

w Aleksandrowie 

 

42-140 Panki, Aleksandrów 31 

Miejscowości: Aleksandrów, 

Cyganka  od nr 33 do nr 49, 

Janiki, Kostrzyna, Kotary, 

Pacanów, Ślusarze  

Miejscowości: Aleksandrów, 

Cyganka od nr 33 do nr 49, 

Janiki, Kostrzyna, Kotary, 

Pacanów, Ślusarze 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2647



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 24.183.2017 

Rady Gminy Panki 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Panki klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice obwodów klas 

dotychczasowego gimnazjum od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku 

Lp. Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na  

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

 

1. 

 

Klasy Gimnazjum im. Stanisława 

Staszica w Pankach prowadzone 

w Szkole Podstawowej im. 

Tadeusza Kościuszki w Pankach 

 

 

 

42-140 Panki, ul. Tysiąclecia 17 

 

Miejscowości: Panki, Jaciska, 

Koski, Żerdzina, Praszczyki, 

Kawki, Kałmuki, Aleksandrów, 

Konieczki, Zwierzyniec Trzeci, 

Cyganka, Pacanów, Kostrzyna, 

Kotary, Janiki, Ślusarze 

 

Miejscowości: Panki, Jaciska, 

Koski, Żerdzina, Praszczyki, 

Kawki, Kałmuki, Aleksandrów, 

Konieczki, Zwierzyniec Trzeci, 

Cyganka, Pacanów, Kostrzyna, 

Kotary, Janiki, Ślusarze  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2647


		2017-04-12T07:17:25+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




